
CURSO NOMBRE E-MAIL
1ºA Berta Angélica Atenas Pérez angelica.atenas.p@gmail.com

1ºB Nataly Ivonne San Martín Crothers 1robasicob2020@gmail.com

1ºC Vanessa Andrea Román Torrealba Primerofernandodearagon@gmail.com

1ºD Dagnny Soraya Campos Valdivia profedagnny2020@gmail.com

1ºE María Soledad Aguilar Mendizábal primeroefda@gmail.com

2ºA Elida Francisca San Martín Ojeda Profelidacefa@gmail.com

2ºB Sandra Ivet Sepúlveda Hernández cefasegundobasicob@gmail.com

2ºC Constanza Andrea González Zambrano segundobasico.c.cefa@gmail.com

2ºD Patricia Alejandra Navarro Vejares pattycefa300@gmai.com

3ºA Ruth Pamela Cofré Cuevas profesorapamelacofre@gmail.com

3ºB Bélgica Etelvina Olguín Cantillana profesorabelgicaoc@gmail.com

3ºC Yasna Mariela Aguirre Liberona  yasnafernando.a@gmail.com

3ºD Cynthia Elisa Quezada Padilla cynthque@gmail.com

3ºE Marta Olivia Leigthon Galarce profesoraterceroe2020@gmail.com

4ºA Niza Angélica Rodríguez Tapia Cuartoscefa@gmail.com

4ºB Elizabeth Karina Cataldo Labbé Profesoracataldo@gmail.com

4ºC Carlos Fabián Villarroel Sepúlveda Profesorcarlosvillarroel@gmail.com

4ºD Sara Isabel Flores Valdebenito Profesorasaraflores@gmail.com

4ºE Catalina Beatriz Muñoz Chappa 4to.e.2020@gmail.com

Religión Rogelio Ivan Sarmiento Valderrama religion.faragon@gmail.com

Ingles Leonardo Antonio Espinoza Merino cefaingles20@gmail.com

Taller 

Lectoescritura
Daniel Hernán Reyes Flores cefalectoescritura@gmail.com

Matemática SEP Gonzalo Andrés Romero Parra sep.matematicas.cefa@gmail.com

Lenguaje SEP Nayareth Elizabeth Smith Lacourt Lenguajesep.cefa@gmail.com


